
^ ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

NEMOCNICE ČESKÁ LÍPA 

- ÚSPORY ENERGIÍ METODOU EPC

KLIENT

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa

ESCO

ENESA a.s.
Sídlo: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9
Korespondenční adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice

EVIDENČNÍ ČÍSLO 16E006

TERMÍN ZPRACOVÁNÍ 14.12.2023

ENESA A.S. | U VOBORNÍKŮ 852/10 | 190 00 PRAHA 9 | IČO 27382052 | DIČ CZ27382052
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 10200

'jŇ
w

of
ct

rn
*.'

..



0 ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU

OBSAH

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB........................... ...........2
PŘÍLOHA Č. 3: CENA ZA SLUŽBY.................. ............................ ............. .........................................4

T KOTLE HO VAL........................................................................................................................... 4
2. KOGENERAČNÍ JEDNOTKA TEDOM .....................................................................................5
3. GASTRO SPOTŘEBIČE.............................................................................................................6
4. SYSTÉM MAR.............................................................................................................................. 7
5. LED SVÍTIDLA VNITŘNÍ A VENKOVNÍ...........................  .8

6. VZT JEDNOTKY...........................................................................................................................9

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 1



ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU$ ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

uzavřené dne 1.10. 2021 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
v platném znění (dále jen "Smlouva")

mezi

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
sídlo: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
IČ: 27283518
DIČ: CZ27283518
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
bankovní spoj.:
zastoupená: Ing. Pavlem Markem, předsedou představenstva
(dále jen „Klient")

a

ENESA a.s.
sídlo: U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9
doručovací adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice
zapsán v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10200
IČ: 27382052
DIČ: CZ27382052
telefonické spojení:
e-mail:
bankovní spojení:
zastoupený: Ing. Pavol Fráňo, předseda představenstva,

Ing. Pavlína Rezková, místopředseda představenstva 
Ing. Jiří Příhoda, člen představenstva 
Společnost zastupují vždy společně alespoň dva členové 
představenstva.

(dále jen ,,ESCO“)

(ESCO a Klient dále společně označováni jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako "smluvní 
strana")

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v následujícím rozsahu.

2. Smluvní strany nahrazují znění Přílohy č. 3 novým zněním uvedeným v Příloze č. 3 Dodatku.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden obdrží Klient a jeden 
ESCO.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti 
dne 1. 2. 2024.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

• Příloha č. 3 - Cena za služby

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023



ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU

za Klienta: 

Česká Lípa, dne 21 12. 2023
Za ESCO: 

Pardubice, dne
2101. ®l

Ing. Pavel Marek 
předseda představenstva

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 3



ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU0 ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

PŘÍLOHA Č. 3: CENA ZA SLUŽBY

1. Kotle Hoval
Paušál za dojezd do 24 h

Paušál za dopravu (1 cesta na místo a zpět)

Paušály za cestovní náklady (technik a servisní vůz) - v této částce jsou zahrnuty náklady na auto a na pracovní dobu 
servisního technika strávenou na cestě, doba potřebná k vyhledání kontaktní osoby a zpřístupnění servisovaného 
zařízení.

Údržba podle Checklistu -1 kotel UltraGas (1440D-2000D)

Speciální nářadí a přístroje

Pokud je pro úspěšnou servisní činnost nutné použít speciální servisní nástroje a zařízení, bude jejich použití 
fakturováno dodatečně. Jedná se o následující:

■ Rozbor vody - stanovení pH, vodivost, tvrdost
■ Rozbor vody úplný (s protokolem)

Zvláštní činnosti

■ Čištění kotle a ohřívače - podle velikosti a stavu
■ Čištění hořáku, spalovací komory, opláštění, neutralizačního boxu

Hodinová sazba ostatního servisního zásahu

Pracovní doba je časový interval od příchodu do odchodu z místa provádění servisní činnosti.

■ Sazba servisního technika I

Regulace a elektrikářské práce

Např. připojování kabelů, kontrola vodičů a jejich zapojení, čištění a revize rozvaděčů, pokládání kabelů, montáž 
snímačů, regulátorů atd.

■ Sazba servisního technika 

Přirážky

Za přesčasovou práci a práci mimo obvyklou pracovní dobu budou účtovány následující přirážky. O příplatku 
rozhoduje okamžik započetí prací.

■ Po - Pá 18:00 - 6:00 a v sobotu +50%
■ Neděle, státní svátky, 31. prosinec + 100 %

Škody způsobené nesprávnou obsluhou, nesprávným elektrickým napětím, cizím zásahem, 
nedodržením projekčních směrnic výrobce a pokynů, jdou na vrub zákazníka.

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 4



$ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU

2. Kogenerační jednotka TEDOM
ESCO náleží za servisní službu odměna za každou hodinu orovozu 
instalované kogenerační jednotky ve výši

Odměna za servisní službu je kalkulována pro výměnu oleje po 1500 hodinách provozu. Pokud interval pro výměnu 
oleje stanovený na základě rozboru oleje bude jiný jak 1500 hodin, bude odměna za servisní službu stanovena na 
základě délky intervalu výměny oleje. V odměně za služby jsou zahrnuty technická ošetření TO-O, TO-1, TO-2, TO-3 
a jedna výměna hlav (HV). V odměně za servisní službu je zahrnuta dodávka zapalovacích svíček ve výměnném 
intervalu >800 mth (mimo plánovanou údržbu provádí samotnou výměnu zapalovacích svíček zaškolená obsluha 
objednatele).

V odměně za služby není zahrnuto odstraňování nahodilých poruch kogenerační jednotky, provádění plánované 
údržby po době platnosti smlouvy, provedení generální opravy GO kogenerační jednotky a odstraňování poruch a 
havárií způsobených provozováním KJ v rozporu s technickými požadavky výrobce a poruchy způsobené vyšší mocí.

Odměna je kalkulována pro provádění technického ošetření v pracovní dny od 6:00 do 20:00. Pokud bude požadavek 
objednatele jiný, bude odměna upravena, nebo bude tato práce fakturována zvlášť.

Cena sady 6 ks svíček

Likvidace odpadu vzniklého provozem jednotky a provozních kapalin 

Hodinová sazba servisního zásahu nad rámec

Pracovní doba je časový interval od příchodu do odchodu z místa provádění servisní činnosti.

■ Sazba servisního technika
■ Doprava

Přirážky

Za přesčasovou práci a práci mimo obvyklou pracovní dobu budou účtovány následující přirážky. O příplatku 
rozhoduje okamžik započetl prací.

■ Po-Pá 20:00-6:00
■ Sobota, neděle
■ Státní svátky

+ 25 % 
+ 50 % 

+ 100 %

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 5



ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU

3. Gastro spotřebiče
Cena periodické prohlídky v rámci programu servisní péče

paušální poplatek za jednu servisní záruční i pozáruční prohlídku, již zahrnuje cestovní náklady technika

Hodinová sazba ostatních servisních prací

Pracovní doba je časový interval od příchodu do odchodu z místa provádění servisní činnosti

■ Sazba servisního technika - Po - Pá 7:00 -18:00
■ Sazba servisního technika - mimo uvedenou dobu
■ Paušál za dopravu (1 cesta na místo a zpět)

Paušály za cestovní náklady (technik a servisní vůz) - v této částce jsou zahrnuty náklady na auto a na pracovní dobu 
servisního technika strávenou na cestě, doba potřebná k vyhledání kontaktní osoby a zpřístupnění servisovaného 
zařízení.

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 6



ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU

4. Systém MaR

Cena paušálu za držení pohotovosti 

Profylaktická roční servisní prohlídka 

Hodinová sazba servisních prací

Pracovní doba je časový interval od příchodu do odchodu z místa prováděni servisní činnosti.

■ Vedoucí montér

o Po -Pá 6:00-18:00 
o mimo uvedenou dobu

■ Systémový inženýr - na místě i konzultace po telefonu / vzdálená plocha

o Po-Pá 6:00-18:00 
o mimo uvedenou dobu
o konzultace po telefonu / vzdálená plocha -1 h/měsíc 

Náklady na dopravu (1 cesta na místo a zpět)

■ Paušál za vozidlo
■ Čas strávený na cestě - Vedoucí montér
■ Čas strávený na cestě - Systémový inženýr

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 7



ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOUENESA
ČLEN ČEZ ESCO

5. LED svítidla vnitřní a venkovní
Hodinová sazba servisních prací

Pracovní doba je časový interval od příchodu do odchodu z místa provádění servisní činnosti.

Montážní zásah - Elektrotechnik (§6) - dle Nařízení vlády NV 194/2022 o požadavcích na 
odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost 
v elektrotechnice, (dříve vyhl. 50/1978 Sb. min §6)

o Po-Pá 6:00-18:00 
o mimo uvedenou dobu

■ Montážní zásah - pracovník bez elektrotechnického vzdělání

o Po-Pá 6:00-18:00 
o mimo uvedenou dobu

■ Technický nebo projekční zásah specialisty - elektroenergetik vyhl. 50/1978 Sb. §6, 7, 10

o Po-Pá 6:00-18:00 
o mimo uvedenou dobu

■ Doprava osobní automobil

Mechanizace - montážní plošina

■ Doprava
■ Práce

Veškeré použité materiály pro Mimořádnou opravu budou sepsány a vyfakturovány samostatně. 
Použity materiál bude sepsán ihned po servisním zásahu a potvrzen zástupcem klienta.

Při nutné asistenci specializované firmy bude její práce (např. lokalizace kabelové poruchy, 
speciální měření apod.) a dodávka materiálu fakturovaná dle jejích ceníků.

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 8



ENESA
ČLEN ČEZ ESCO

ÚSPORY ENERGIE SE ZÁRUKOU

6. VZT jednotky
Cena pravidelné servisní prohlídky

paušální poplatek za jednu servisní záruční i pozáruční prohlídku, již zahrnuje cestovní náklady technika a potřebný 
materiál

Hodinová sazba servisního zásahu nad rámec pravidelné prohlídky

Pracovní doba je časový interval od příchodu do odchodu z místa provádění servisní činnosti.

■ Sazba servisního technika
■ Doprava
■ Jednorázový příplatek k havarijním výjezdům

v noci, o svátcích a víkendech

Přirážky

Za přesčasovou práci a práci mimo obvyklou pracovní dobu budou účtovány následující přirážky. O příplatku 
rozhoduje okamžik započetí prací.

■ Po-Pá 17:00-7:00
■ Práce v noci (22:00 - 6:00)
■ Sobota, neděle, Státní svátky

+ 25 % 
+ 50 % 

+ 100 %

DODATEK Č. 3 RÁMCOVÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB
14.12.2023 9


